[image: image1.jpg]®  CONGTY C6PHAN BAOBI NHUA SAI GON

sand SAPLASTIC.JSC

—\(bl— SAIGON PLASTIC PACKAGING JOINT-STOCK COMPANY
1SO 9001 « HACCP « ISO 14001 « ISO 17025 « SA 8000 « OHSAS 18001

Số :  01/SPL/CV
Ngày 04 tháng 01 năm 2013
THÔNG BÁO

“V/v Từ nhiệm vị trí Thành viên HĐQT”

Kính gửi:
SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

        ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
Tên Công ty: Công ty Cổ Phần Bao Bì Nhựa Sài Gòn

Tên giao dịch: SAPLASTIC.JSC

Mã chứng khoán: SPP

Địa chỉ: Đường số 10, KCN Tân Bình, Phường Tây Thạnh, Quận Tân Phú, TP. HCM

Điện thoại: 08 3 8162765

Fax: 08 3 8155262

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐQT ngày 04/01/2013 của Chủ tịch HĐQT Công ty Cổ phần Bao Bì Nhựa Sài Gòn.
Công ty chúng tôi xin trân trọng thông báo đến Sở Giao Dịch Chứng Khoán Hà Nội và Ủy Ban Chứng Khoán Nhà nước về việc từ nhiệm vị trí Thành viên Hội đồng Quản trị trong Công ty như sau:
1.   Họ tên người từ nhiệm: Ông Hoàng Xuân Chính
· Số CMND: 151103451  Cấp ngày 15/02/2005 Nơi cấp : CA Tỉnh Thái Bình
· Địa chỉ : 35 Nguyễn Văn Tráng, Phường Bến Thành, Quận 1, TP. HCM
· Chức vụ trước khi từ nhiệm: Thành viên Hội đồng Quản Trị  nhiệm kỳ 2012-2017
· Thời gian từ nhiệm: Kể từ ngày 04/01/2013
Trân trọng thông báo

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                                                                                          CTY CỔ PHẦN BAO BÌ NHỰA SÀI GÒN
                                                                                                                    CHỦ TỊCH
(Đã ký)
                                                                                              DƯƠNG THỊ THU HƯƠNG